Copti ΡΙΨΙ ΙΠΙΡΙΘӨ et ΠΙΩΡӨ. Major constantia est, non bonitas, auctoris nov. vers. Gr. Pentateuchi ex unico cod. Ven., in qua ter τὸ στόμα τῶν Ἡρών, semel πρόσωπον τῶν Ἡρών. An intelligi voluit Heroopolis? An scripsit Ἡρώθ, quod pro Εἰρῶθ est in cod. MS. interprætis Alex.?

* Pithom, urbs ab Israelitis in Aegypto condita, Ex. i. 11. Interpretes Alex. scribunt Ηειθὼ, Πιθὼ, Φιθὼ, quæ est in codd. varietas lectionis. Coptus habet ΠΕΘΩΣ, non tantum isto in loco, sed etiam Gen. xlvi. 28, 29., ubi Graeci de suo addiderant καθ' Ἡρών πόλιν, quod codd. Hebr. omnes ignorant. Esse Pithom nom. Aeg., vix dubitatur. Hasæus in Biblioth. Brem. Cl. v. p. 588. dicit ex ΠΙ et ΘΩΣ, cui, sed incerta fide, attribuit notionem herois. Etenim comparatio interpretationis Alex. et Copt. Gen. xlvi. rem ad liquidum non perducit. Jabl. Diss. v. de Gos. §. 9. vertit terminum maris. Forsterus Epist. p. 31. ΠΕΘΩΣ significare scribit locum clausum, munitum, macerie cinctum. Ita fere Mullerus Sat. Obs. p. 191. Certum est, ΘΩΣ, ponit de maceria Eph. ii. 14., et pro obturare Ps. lxii. 11., ut monet La Crozius Lex. Estne Pithom eadem urbs, quæ non modo a Stepb. Byz. vocatur Πάτρωνος, πόλις Ἀραβίας, sed et ab Hérod. ii. 158., ad q. l. leg. Wesseling. Addit. Vignolium t. i. Chronol. p. 624. Anonymum in Misc. Obs. Crit. V. iii. p. 33, 34.,

et Schutte l. c. p. 12—14. In Antonini Itin. p. 163. et 170. occurrit Thou. Erat in via, qua itur Pelusio Memphis, prope Hero s. Heroopolis. Pro Thou legendum Thoum, atque intelligendum Pithom s. Patum, suspicatur Schutte, Theologus liberaliter eruditus; cuj. conjecturæ forte non puduerit magnum Wesselingium, hæsitantem, quid de Thou existimari fas esset.

* ΤΗΣΦ, linum, gossypium. Sæpius invenitur in libris Mosaicis, item Ies. xix. 9. xlii. 3. xlvi. 17. Hos. ii. 9. E dialectis O. O. alia atque alia ratione vocem illustrare interpres conantur. Cum Jos. ii. 6. mentio fiat γύνης, esse eam origine Aeg., scribendamque ΠΙ-ΨΩΣΤΩΙ, opinatur Forster de Byssso p. 63, 64. Originario multis videbitur tortuosa et obscura.

* Raamses, urbs in Gosenitide, ab Hebrais condita, Ex. i. 11., ubi dicitur רְאַמְסֵס, ab interpretibus Alex. Ραμσεῖ, quod etiam legitur Gen. xlvi. 28. pro γύνης. Longior disputatio Michaëlis in Suppl. Lex. Hebr. p. 2256—2261., aut Mulleri in Sat. Obs. p. 188—190., non me suspensum detinebit, tantum de origine nominis quærentem. Jabl. Diss. iv. de Gos. §. 8. urbem Aeg. appellatam judicat ΡΗΟΕΨΙΨΗ, agrum solis, non diversam ab Heliopoli. Adsentitur Forsterus Epist. p. 30., et Schutte l. c. p. 4—7. Arabibus Heliopolis dicitur رَهْوَسَةُ, Fons Solis, vel Oculus Solis. Vide Schultens, Ind. Geogr. in Vit. Saladini v. MISR, et Michaelis ad Abulfedam p. 125. sq. E sententia Mulleri fuit Raensis nom. Aeg. ΡΙΨΙΚΟΙ, per compendium pro ΒΩΡΙ ΡΙΨΙΚΟΙ, civitas hominum pastorum, deinde vocata Αντρού.